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LAPORAN MINGGUAN BAHAN

Periode
Kegiatan
Lokasi
Minggu Ke

: Kec. Kebakkramat
. 1 (Satu)

. 6 Januari 2023 s/d 7 Januari 2023
. Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari

CV. LEGRA SEJAHTERA

No

Sisa

Bahan Bangunan Minggu Lalu

Diterima Minggu ini

Jumlah diterima s/d
Minggu ini

Digunakan Minggu ini Sisa

N[O O s WIN =

Keterangan :

Disetujui :
PENGAWAS LAPANGAN

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

Karanganyar, 07 Januari 2023

Dibuat oleh :
CV. LEGRA SEJAHTERA

RAKA AKBAR S, ST
Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN BAHAN

Periode : 09 Januari 2023 s/d 14 Januari 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lokasi : Kec, Kebskiramat L CV. LEGRA SEJAHTERA
Minggu Ke .l (dua)
No Bahan Bangunan Mingsg'zaLalu Diterima Minggu ini Juml:nr;nZZeunir:ia s Digunakan Minggu ini Sisa
1 | alat bantu set 500 set 500 set 500 set set
2 | Batu Kali M3 31,75 M3 31,75 M3 31,75 M3 M3
3 | Semen (PC) Kg 3.07840 Kg 3.07840 K 3.078,40 K Kg
4 | Pasir M3 14,77 M3 1477 M3 1477 M3 M3
5
6
T
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Keterangan :
Karanganyar, 14 Januari 2023
Disetujui : Dibuat oleh :
PENGAWAS LAPANGAN CV. LEGRA SEJAHTERA

RENDRA DEDI S, ST

Konsultan Pengawas

RAKA AKBAR S, ST
Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN BAHAN

PENGAWAS LAPANGAN

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

Periode : 16 Januari 2023 s/d 21 Januari 2023

Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari

Lokasi : Kec.‘Kebakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA

Minggu Ke . Wt (Tiga)

Sisa P ; .. | Jumlah diterima s/d : . o %

No Bahan Bangunan Minggu Lalu Diterima Minggu ini Minggu ini Digunakan Minggu ini Sisa
1 | alat bantu set 500 set 500 set 5,00 set set
2 | Pemasangan Box Culvert 50x50x120 M1 700 M1 7,00 M1 7,00 M1 M1
3 | BatuKali M3 57,38 M3 89,12 M3 57,38 M3 M3
4 | Semen (PC) Kg 5.564,00 Kg 864240 Kg 5.564,00 Kg Kg
5 | Pasir M3 26,70 M3 41,47 M3 26,70 M3 M3
6 | Lapis Pondasi Agregat Kelas A M3 67,50 M3 6750 M3 67,50 M3 M3
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Keterangan :

Karanganyar, 21 Januari 2023
Disetuijui : Dibuat oleh :

CV. LEGRA SEJAHTERA

RAKA AKBAR S, ST

Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN BAHAN

Periode : 23 Januari 2023 s/d 28 Januari 2023

Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari

Lokasi : Kec. Kebakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA

Minggu Ke . IV (Empat)
No Bahan Bangunan Min:g'iaLalu Diterima Minggu ini Jum'&?ﬂ;’;ﬁ"{:ﬁ aid Digunakan Minggu ini Sisa
1 | alat bantu set 3,00 set 3,00 set 3,00 set set
2 | Batu Kali M3 50,94 M3 140,07 M3 50,94 M3 M3
3 | Semen (PC) _Kg 4.940,00 Kg 13.58240 Kg 4.940,00 Kg Kg
4 | Pasir M3 23,71 M3 65,18 M3 2371 M3 M3
5 | Lapis Pondasi Agregat Kelas A M3 97,50 M3 165,00 M3 97,50 M3 M3
6 | Beton fc’ 20 Mpa M3 36,00 M3 36,00 M3 36,00 M3 M3
7
8
9
10
11
12
13
14 ]
15
16
17
18
19
20
21
22

Keterangan :

Karanganyar, 28 Januari 2023
Disetujui : Dibuat oleh :
PENGAWAS LAPANGAN CV. LEGRA SEJAHTERA

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

4
/

RAKA AKBAR S, ST
Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN BAHAN

Periode : 30 Januari 2023 s/d 04 Februari 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lokasi ;. Kec. Kebakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA
Minggu Ke : V (Lima) L
No Bahan Bangunan Mi ngsg'flaLalu Diterima Minggu ini Jum';?n‘;';"gia 8l Digunakan Minggu ini Sisa
1 | alat bantu set 3,00 set 3,00 set 3,00 set set
2 | Batu Kali M3 858 M3 14865 M3 858 M3 M3
3 | Semen (PC) Kg 864,00 K 14.446,40 Kg 864,00 Kg Kg
4 | Pasir M3 367 M3 68,85 M3 367 M3 M3
5 | Lapis Pondasi Agregat Kelas A M3 10,00 M3 175,00 M3 10,00 M3 M3
6 | Timbunan Biasa dari Hasil Galian M3 6,00 M3 6,00 M3 6,00 M3 M3
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Keterangan :
Karanganyar, 04 Februari 2023
Disetuijui : Dibuat oleh :
PENGAWAS LAPANGAN CV. LEGRA SEJAHTERA

s

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

Rﬁs, ST

Pelaksana

1




LAPORAN MINGGUAN BAHAN

Periode : 06 Februari 2023 s/d 11 Februari 2023

Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari

Lokasi : Kec. Kebakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA

Minggu Ke . Vi (Enam)
No Bahan Bangunan Mi ngSg'zaLalu Diterima Minggu ini Jum';?n;';i";a 2 Digunakan Minggu ini Sisa
1 | alat bantu set 3,00 set 3,00 set 3,00 set set
2 | Batu Kali M3 280,35 M3 429,00 M3 280,35 M3 M3
3 | Semen (PC) Kg 28.231,20 K 4267760 Kg 28.231,20 Kg Kg |
4 | Pasir M3 119,81 M3 188,65 M3 119,81 M3 M3
5 | Lapis Pondasi Agregat Kelas A M3 25500 M3 430,00 M3 255,00 M3 M3
6 | Beton fc' 20 Mpa M3 64,00 M3 100,00 M3 64,00 M3 M3
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Keterangan :

Karanganyar, 11 Februari 2023
Disetujui : Dibuat oleh :
PENGAWAS LAPANGAN CV. LEGRA SEJAHTERA

RENDRA DEDI S, ST

Konsultan Pengawas

A
|

RAKA S. ST
Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN BAHAN

RENDRA DEDI S, ST

Konsultan Pengawas

Periode : 13 Februari 2023 s/d 18 Februari 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lokasi . Kec. Kebakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA
Minggu Ke - VI (Tujuh) B
No Bahan Bangunan Min;;taLalu Diterima Minggu ini Jum';?n;';i";:ia sd Digunakan Minggu ini Sisa
1 | alat bantu set 3,00 set 3,00 set 3,00 set set
2 | Batu Kali M3 39,68 M3 46868 M3 39,68 M3 M3
3 | Semen (PC) Kg 3.996,00 Kg 46.67360 Kg 3.996,00 Kg Kg
4 | Pasir M3 16,96 M3 20561 M3 16,96 M3 M3
5 | Beton fc' 20 Mpa M3 20450 M3 30450 M3 204,50 M3 M3
6
7
8
9
10
11
12
13
14
| 15
16
17
18
19
20
21
22
Keterangan :
Karanganyar, 18 Februari 2023
Disetujui : Dibuat oleh :
PENGAWAS LAPANGAN CV. LEGRA SEJAHTERA

7

RAKA AKBAR S, ST
Pelaksana



LAPORAN MINGGUAN BAHAN

Periode : 20 Februari 2023 s/d 25 Februari 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lokasi . Kec. Kebakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA
Minggu Ke . VI (Delapan)
No Bahan Bangunan Min:g;tsjaLalu Diterima Minggu ini Jum';?ﬂ‘;';i"{:ia = Digunakan Minggu ini Sisa
1 | alat bantu set 3,00 set 3,00 set 3,00 set set
2 | Lapis Pondasi Agregat Kelas A M3 9270 M3 522,70 M3 92,70 M3 M3
3 | Beton fc’ 20 Mpa M3 146,79 M3 451,29 M3 146,79 M3 M3
4 | Timbunan Biasa dari Hasil Galian M3 50,00 M3 56,00 M3 50,00 M3 M3
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Keterangan :
Karanganyar, 25 Februari 2023
Disetuijui : Dibuat oleh :
PENGAWAS LAPANGAN CV. LEGRA SEJAHTERA

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

I

RAKA AKBAR S, ST

Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN BAHAN

Periode : 27 Februari 2023 s/d 04 Maret 2023

Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari

Lokasi : Kec. Kebakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA
Minggu Ke : IX (Sembilan)

No Bahan Bangunan Mingsg;f:aL aki Diterima Minggu ini Jum'&?ﬂ;’;"{:ﬁ = Digunakan Minggu ini Sisa
1 | alat bantu set 3,00 set 3,00 set 3,00 set set
2 | Timbunan Pilihan dari Sumber Galian M3 82,76 M3 82,76 M3 82,76 M3 M3
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

13

14
15
16

17

18

19

20

21

22

Keterangan :
\
Karanganyar, 04 Maret 2023
Disetujui : Dibuat oleh :
PENGAWAS LAPANGAN CV. LEGRA SEJAHTERA

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

RAKA AKBAR S, ST

Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN BAHAN

Periode : 06 Maret 2023 s/d 11 Maret 2023

Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari CV. LEGRA SEJAHTERA
Lokasi : Kec. Kebakkramat

Minggu Ke » X (Sepuluh)

No Bahan Bangunan Mingsg;zaLalu Diterima Minggu ini Jum':ﬂ?n‘;';eu"ir:ia e Digunakan Minggu ini Sisa
1 | alat bantu set 3,00 set 3,00 set 3,00 set set
2 | Timbunan Biasa dari Hasil Galian M3 2496 M3 80,96 M3 2496 M3 M3
3 | Perbaikan Campuran Aspal Panas M3 39,72 M3 39,72 M3 39,72 M3 M3
4
5
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21
22

Keterangan :
Karanganyar, 11 Maret 2023
Disetuijui : Dibuat oleh :
PENGAWAS LAPANGAN CV. LEGRA SEJAHTERA

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

=

RAKA AKBAR S, ST

Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN BAHAN

Periode : 13 Maret 2023 s/d 18 Maret 2023

Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari CV. LEGRA SEJAHTERA

Lokasi : Kec. Kebakkramat

Minggu Ke : Xl (Sebelas)
No Bahan Bangunan Mi ngsg;zaLalu Diterima Minggu ini Juml;tirnc;r;n{:ia e Digunakan Minggu ini Sisa
1 | alat bantu set 500 set 500 set 500 set set
2 | Aspal Emulsi CSS-1 Liter 1.507,20 Liter 1.507,20 Liter 1.507,20 Liter Liter
3 | Aspal Emulsi CSS-1 Liter 3.278,57 Liter 3.278,57  Liter 3.278,57  Liter Liter
4 | Laston Lapis Aus (AC-WC) Ton 984,96 Ton 984,96 Ton 984,96 Ton Ton
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15 |
16
17
18
19
20
21
22

Keterangan :

Karanganyar, 18 Maret 2023
Disetujui : Dibuat oleh :
PENGAWAS LAPANGAN CV. LEGRA SEJAHTERA

RENDRA DEDI S, ST

Konsultan Pengawas

RAKA AKBAR S, ST
Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN BAHAN

Periode : 20 Maret 2023 s/d 25 Maret 2023

Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari CV. LEGRA SEJAHTERA
Lokasi : Kec. Kebakkramat

Minggu Ke . Xlt (DUAbelas)

No Bahan Bangunan Mingsg'flaLaIu Diterima Minggu ini Juml;filnz;eunimma %d Digunakan Minggu ini Sisa
1 | alat bantu set 500 set 500 set 500 set set
2 | Aspal Emulsi CSS-1 Liter 522,14  Liter 3.800,71  Liter 522,14  Liter Liter
3 | Laston Lapis Aus (AC-WC) Ton 147,74 Ton 1.132,70 Ton 147,74 Ton Ton
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21

22

Keterangan :
Karanganyar, 25 Maret 2023
Disetujui : Dibuat oleh :
PENGAWAS LAPANGAN CV. LEGRA SEJAHTERA
7
REND EDI S, ST RAKA AKBAR S, ST

Konsultan Pengawas

Pelaksana




Periode
Kegiatan
Lokasi
Minggu Ke

LAPORAN MINGGUAN BAHAN

: 27 Maret 2023 s/d 01 April 2023

: Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
: Kec. Kebakkramat
. Xlll (Tiga Belas)

CV. LEGRA SEJAHTERA

No

Bahan Bangunan

Sisa
Minggu Lalu

Diterima Minggu ini

Jumlah diterima s/d
Minggu ini

Digunakan Minggu ini

Sisa

alat bantu

set

2,00 set

2,00 set

2,00 set

set

Timbunan Biasa dari Hasil Galian

M3

50,08 M3

131,04 M3

50,08 M3

M3

Patok Pengarah

Buah

30,00 Buah

30,00 Buah

30,00 Buah

Buah
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Keterangan :

PENGAWAS LAPANGAN

B

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

Disetujui :

Karanganyar, 01 April 2023

Dibuat oleh :

CV. LEGRA SEJAHTERA

RAKA AKBAR S, ST

Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN BAHAN

Periode : 03 April 2023 s/d 09 April 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari CV. LEGRA SEJAHTERA
Lokasi . Kec. Kebakkramat
Minggu Ke . XIV (Empat Belas)
No Bahan Bangunan Mingsg;zaLaiu Diterima Minggu ini Jum':ﬂ?n‘;';"ir:ia = Digunakan Minggu ini Sisa
1 | BatuKali M3 54,06 M3 522,74 M3 54,06 M3 M3
2 | Semen (PC) Kg 5.443,57 Kg 5211717 Kg 544357 Kg Kg
3 | Pasir M3 23,10 M3 228,71 M3 23,10 M3 M3
4 | Cat Marka Thermoplastic Kg 368,94 Kg 368,94 Kg 368,94 Kg Kg
5 | Glass Bead Kg 80,20 Kg 80,20 Kg 80,20 Kg Kg
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Keterangan :
Karanganyar, 09 April 2023
Disetujui : Dibuat oleh :

PENGAWAS LAPANGAN
RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

CV. LEGRA SEJAHTERA

RAKA AKBAR S, ST
Pelaksana




